
28. 6. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Liberecký magistrát bude využívat služeb
KPNQwest/GTS
Společnost KPNQwest/GTS se stane
poskytovatelem hlasových telefonních služeb pro liberecký
magistrát. Smlouva, kterou oba partneři ve čtvrtek podepsali, by
měla přinést radnici roční úsporu několika desítek tisíc korun.
Novináře o tom dnes informoval tajemník magistrátu Libor Rygál.

Společnost KPNQwest/GTS se stane
poskytovatelem hlasových telefonních služeb pro liberecký
magistrát. Smlouva, kterou oba partneři ve čtvrtek podepsali, by
měla přinést radnici roční úsporu několika desítek tisíc korun.
Novináře o tom dnes informoval tajemník magistrátu Libor Rygál.
Výběrem dalšího operátora podle něj ušetří radnice asi deset
procent ročních nákladů na telekomunikační služby. Liberec je po
Ústí druhým magistrátem, který si pro poskytování hlasových
služeb vybral společnost KPNQwest/GTS. Jejich služeb již využívá
i Městský úřad v Jablonci nad Nisou a významné firmy v regionu,
například Bižuterie Česká Mincovna nebo Chemopetrol.
"Ušetřené peníze můžeme využít k jiným účelům," dodal Rygál.
Společnost KPNQwest se podle něj hodlá v Liberci rovněž ucházet o
udělení zakázky na vytvoření nového moderního informačního
systému.
GTS a KPNQwest, které od května letošního roku vytvořily
jeden provozní celek, jsou v ČR největším alternativním
operátorem poskytujícím komplexní nabídku hlasových, datových,
internetových, operátorských a integrovaných služeb. V severních
Čechách chce KPNQwest/GTS spolu s firmou NisaCom, která vlastní
optické kabelové rozvody, vybudovat kompletní telekomunikační
síť, rozsahem a kapacitou rovnou síti Českého Telecomu. Cílem
jejich projektu je vytvořit konkurenční prostředí na trhu.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

